
 1/6 

10/06/2010    S111    Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na usługi - Ogłoszenie o 

zamówieniu - Procedura otwarta   

PL-Wodzisław: Usługi udzielania kredytu 

2010/S 111-168893 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 

Usługi 

SEKCJA I: INSTYTUCJA ZAMAWIAJĄCA 

I.1) NAZWA, ADRESY I PUNKTY KONTAKTOWE  

Gmina Wodzisław  

ul. Krakowska 6  

Kontaktowy: Skarbnik  

Do wiadomości: Zdzisława Kowalska  

28-330 Wodzisław  

POLSKA  

Tel. +48 413806120  

E-mail: ugwodzislaw@wp.pl  

Faks +48 413806118 

Adresy internetowe  
Ogólny adres instytucji zamawiającej http://www.wodzislaw.ic.pl  

Więcej informacji można uzyskać pod adresem: jak podano wyżej dla punktu 

kontaktowego 

Specyfikacje i dokumenty dodatkowe (w tym dokumenty dotyczące dialogu 

konkurencyjnego oraz Dynamicznego Systemu Zakupów) można uzyskać pod adresem: 
jak podano wyżej dla punktu kontaktowego 

Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na 

adres: jak podano wyżej dla punktu kontaktowego 

I.2) RODZAJ INSTYTUCJI ZAMAWIAJĄCEJ I GŁÓWNY PRZEDMIOT LUB 

PRZEDMIOTY DZIAŁALNOŚCI  
Organ władzy regionalnej lub lokalnej  

Ogólne usługi publiczne  

Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających Nie  

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OPIS  

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez instytucję zamawiającą  

Udzielenie kredytu długoterminowego w wysokości 5 522 989,00 PLN z przeznaczeniem na 

pokrycie planowanego deficytu budżetu Gminy w wysokości 3 925 402 PLN oraz spłatę 

wcześniej zaciągniętych zobowiązań w wysokości 1 597 587 PLN.  

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostaw 

lub świadczenia usług  
Usługi  

Kategoria usług: nr 6  

mailto:ugwodzislaw@wp.pl?subject=TED
http://www.wodzislaw.ic.pl/


 2/6 

Główne miejsce świadczenia usług Urząd Gminy w Wodzisławiu, ul. Krakowska 6, 28 330 

Wodzisław.  

Kod NUTS PL332 

II.1.3) Ogłoszenie dotyczy  

Zamówienia publicznego  

II.1.4) Informacje na temat umowy ramowej  

II.1.5) Krótki opis zamówienia lub zakupu(ów)  

Przedmiotem niniejszego zamówienia jest udzielenie długoterminowego kredytu bankowego 

w wysokości 5 522 989,00 PLN z przeznaczeniem na pokrycie planowanego deficytu budżetu 

gminy w wysokości 3 925402 PLN oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w 

wysokości 1 597 587 zł. Spłaty rat kredytu dokonywane będą w terminach kwartalnych 

poczynając od 31.3.2011 roku przez okres 45 miesięcy tj. do 30.11.2014 roku. Odsetki od 

kredytu podlegają spłacie w okresach miesięcznych do ostatniego dnia każdego miesiąca za 

miesiąc poprzedni, począwszy od 31.7.2010 roku. W przypadku, gdy spłata kredytu przypada 

w ciągu okresu obrachunkowego odsetki za okres od dnia ostatniego naliczenia do dnia 

ostatecznej spłaty kredytu pobierane są łącznie ze spłatą wykorzystanego kredytu w terminie 

do 30.11.2014 r.Kredyt zostanie zaciągnięty na okres 5 miesięcy od daty podpisania umowy 

kredytowej. Kredyt powinien być postawiony do dyspozycji zamawiającego w ciągu 7 dni od 

daty zawarcia umowy.  

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)  

66113000 

II.1.7) Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA)  

Nie  

II.1.8) Podział na części  

Nie  

II.1.9) Dopuszcza się składanie ofert wariantowych  

Nie  

II.2) WIELKOŚĆ LUB ZAKRES ZAMÓWIENIA  

II.2.1) Całkowita wielkość lub zakres  

Powyżej progu 125 000 EUR.  

Bez VAT 193 293,65 EUR  

II.2.2) Opcje  

Nie  

II.3) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN REALIZACJI  

Rozpoczęcie 28.7.2010. Zakończenie 31.12.2010  

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 

FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WARUNKI DOTYCZĄCE ZAMÓWIENIA  

III.1.1) Wymagane wadia i gwarancje  

1.  

Zamawiający wymaga wniesienia wadium.  

2.  

Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert.  

3.  

Składając ofertę, każdy Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium w wysokości 10 

000,00 PLN., słownie: dziesięć tysięcy złotych, groszy 00/100.  

4.  

Wadium wnosi się w nieprzekraczalnym terminie do dnia 19.7.2010 r. do godz. 945 i 

obejmować musi okres związania ofertą.  



 3/6 

5.  

Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku następujących formach:  

— pieniądzu,  

— poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo – 

kredytowej, z tym że poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym,  

— gwarancjach bankowych,  

— gwarancjach ubezpieczeniowych,  

— poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z 

dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości.  

6.  

Wadium wnoszone w pieniądzu należy wpłacić przelewem na rachunek bankowy 

Zamawiającego: 94 8526 0001 0000 0130 2000 0006 z dopiskiem „Wadium na udzielenie 

kredytu długoterminowego”.  

7.  

Wadium w formie pieniężnej należy wpłacić na tyle wcześniej, żeby w momencie upływu 

terminu składania ofert wadium było zaksięgowane na rachunku Zamawiającego. 

Zamawiający stwierdzi wniesienie wadium na podstawie informacji banku prowadzącego 

ww. rachunek.  

8.  

Wadium wniesione w pieniądzu Zamawiający przechowuje na rachunku bankowym.  

9.  

Wadium wniesione w pieniądzu zostanie zwrócone wraz z odsetkami wynikającymi z umowy 

rachunku bankowego, na którym było przechowywane, pomniejszone o koszty prowadzenia 

rachunku bankowego oraz prowizji bankowej za przelew pieniędzy na rachunek bankowy 

wskazany przez Wykonawcę.  

10.  

Wadium wniesione w formie innej niż pieniężnej należy złożyć w formie oryginału, razem z 

ofertą.  

11.  

Polisa, poręczenie, gwarancja lub inny dokument stanowiący formę wadium winny zawierać 

stwierdzenie, że na pierwsze pisemne żądanie Zamawiającego wzywające do zapłaty kwoty 

wadium zgodnie z warunkami specyfikacji istotnych warunków zamówienia następuje jego 

bezwarunkowa wypłata bez jakichkolwiek zastrzeżeń ze strony gwaranta / poręczyciela.  

12.  

Wykonawca, który nie wniesie wadium w jednej lub kilku z podanych wyżej form zostanie 

wykluczony z postępowania o udzielenie zamówienia, a jego ofertę uzna się za odrzuconą.  

13.  

Zamawiający niezwłocznie zwróci wadium zgodnie z warunkami określonymi w art. 46 ust. 1 

– 4a ustawy Pzp.  

14.  

Zamawiający zatrzymuje wadium wraz z odsetkami, jeżeli Wykonawca w odpowiedzi na 

wezwanie, o którym mowa w art. 26 ust. 3 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, nie złożył 

dokumentów lub oświadczeń, o których mowa w art. 25 ust. 1 ustawy Prawo Zamówień 

Publicznych, lub pełnomocnictw, chyba że udowodni, że wynika to z przyczyn nieleżących 

po jego stronie.  

15.  

Zamawiający zatrzymuje wadium wraz z odsetkami, jeżeli Wykonawca, którego oferta 

została wybrana:  

a) odmówił podpisania umowy w sprawie zamówienia publicznego na warunkach 

określonych w ofercie,  



 4/6 

b) zawarcie umowy w sprawie zamówienia publicznego stało się niemożliwe z przyczyn 

leżących po stronie Wykonawcy.  

III.1.2) Główne warunki finansowania i płatności i/lub odniesienie do odpowiednich 

przepisów je regulujących  
III.1.3) Forma prawna, jaką musi przyjąć grupa wykonawców, której zostanie udzielone 

zamówienie  
III.1.4) Inne szczególne warunki, którym podlega realizacja zamówienia  

Nie  

III.2) WARUNKI UDZIAŁU  

III.2.1) Sytuacja podmiotowa wykonawców, w tym wymogi dotyczące wpisu do rejestru 

zawodowego lub handlowego  
Informacje i formalności konieczne do dokonania oceny spełniania wymogów: W celu oceny 

spełnienia ww. warunku Zamawiający wymaga przedłożenie zezwolenia Prezesa NBP na 

wykonywanie czynności bankowych lub inny stosowny dokument uprawniający do 

wykonywania tych czynności. Ocena spełnienia tego warunku dokonywana będzie w oparciu 

o wymagane dokumenty na zasadzie spełnia/nie spełnia.  

III.2.2) Zdolność ekonomiczna i finansowa  

Informacje i formalności konieczne do dokonania oceny spełniania wymogów: W celu 

potwierdzenia spełniania ww. warunku Wykonawca złoży oświadczenie o spełnianiu 

warunków udziału w postępowaniu z art. 22 ust. 1 ustawy Pzp.  

III.2.3) Zdolność techniczna  

Informacje i formalności konieczne do dokonania oceny spełniania wymogów:  

W celu potwierdzenia spełniania ww. warunku Wykonawca złoży oświadczenie o spełnianiu 

warunków udziału w postępowaniu z art. 22 ust. 1 ustawy Pzp.  

III.2.4) Zamówienia zastrzeżone  

Nie  

III.3) SPECYFICZNE WARUNKI DOTYCZĄCE ZAMÓWIEŃ NA USŁUGI  

III.3.1) Świadczenie usługi zastrzeżone jest dla określonego zawodu  

Nie  

III.3.2) Osoby prawne powinny wskazać nazwiska oraz kwalifikacje zawodowe osób 

odpowiedzialnych za wykonanie usługi  
Nie  

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) RODZAJ PROCEDURY  

IV.1.1) Rodzaj procedury  

Otwarta  

IV.1.2) Ograniczenie liczby wykonawców, którzy zostaną zaproszeni do składania ofert 

lub do udziału  
IV.1.3) Zmniejszenie liczby wykonawców podczas negocjacji lub dialogu  

IV.2) KRYTERIA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  

IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia  

Najniższa cena  

IV.2.2) Wykorzystana będzie aukcja elektroniczna  

Nie  

IV.3) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

IV.3.1) Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą  

BI.3410/11/2010  

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia  

Nie  



 5/6 

IV.3.3) Warunki uzyskania specyfikacji i dokumentów dodatkowych  

Dokumenty odpłatne Nie  

IV.3.4) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu  

19.7.2010 - 09:45  

IV.3.5) Data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału zakwalifikowanym 

kandydatom  
IV.3.6) Język(i), w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do 

udziału w postępowaniu  
polski.  

IV.3.7) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą  

Okres w dniach 30 (od ustalonej daty składania ofert)  

IV.3.8) Warunki otwarcia ofert  

Data: 19.7.2010 - 10:00  

Miejsce  

Urząd Gminy w Wodzisławiu ul. Krakowska 6, 28-330 Wodzisławia (Sala Posiedzeń). 

SEKCJA VI: INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE 

VI.1) JEST TO ZAMÓWIENIE O CHARAKTERZE POWTARZAJĄCYM SIĘ  

Nie  

VI.2) ZAMÓWIENIE DOTYCZY PROJEKTU/PROGRAMU FINANSOWANEGO ZE 

ŚRODKÓW WSPÓLNOTOWYCH  
Nie  

VI.3) INFORMACJE DODATKOWE  

VI.4) PROCEDURY ODWOŁAWCZE  

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze  

Prezes Krajowej Izby Odwoławczej  

ul. Postępu 17a  

02-676 Warszawa  

POLSKA  

E-mail: uzp@uzp.gov.pl  

Tel. +48 224587801  

Internet: http://www.uzp.gov.pl  

Faks +48 224587800 

VI.4.2) Składanie odwołań  

Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań: Odwołanie powinno wskazywać 

czynność lub zaniechanie czynności zamawiającego, której zarzuca się niezgodność z 

przepisami ustawy, zawierać zwięzłe przedstawienie zarzutów, określać żądanie oraz 

wskazywać okoliczności faktyczne i prawne uzasadniające wniesienie odwołania.  

Odwołanie wnosi się w terminie 5 dni od dnia przesłania informacji o czynności 

zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia – jeżeli zostały przesłane faksem lub 

drogą elektroniczną, albo w terminie 10 dni – jeżeli zostały przesłane w inny sposób.  

Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu, a także wobec postanowień specyfikacji 

istotnych warunków zamówienia, wnosi się w terminie 5 dni od dnia zamieszczenia 

ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych lub specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia na stronie internetowej.  

VI.4.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań  

Urząd Zamówień Publicznych  

ul. Postępu 17a  

02-676 Warszawa  

POLSKA  

mailto:uzp@uzp.gov.pl?subject=TED
http://www.uzp.gov.pl/


 6/6 

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl  

Tel. +48 224587801  

Internet: http://www.uzp.gov.pl  

Faks +48 224587800 

VI.5) DATA WYSŁANIA NINIEJSZEGO OGŁOSZENIA:  

8.6.2010  

 

mailto:odwolania@uzp.gov.pl?subject=TED
http://www.uzp.gov.pl/

